АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024 года                                                                                      № 136

[bookmark: _Hlk48572984]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11.03.2021 года №64 «Об утверждении Положения «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования Клопицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора от 26.02.2024 года №07-01-2024 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования Клопицкое сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11.03.2021 года №64 (далее – Положение):

1.1.  Подпункт 3 пункта 3.2. Положения, исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Клопицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Клопицкое сельское поселение.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                               Т.В. Комарова